РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2016 года   № 56
с. Нагорское

Об отмене постановления Администрации Нагорского сельсовета
от 19 сентября 2014 года № 30 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц
о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Нагорского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Нагорского сельсовета от 19 сентября 2014 года
№ 30 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорского сельсовета                                                                               И.И. Катунина

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Курганская область
Притобольный район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
            Правительство Курганской области
г. Курган, ул. Гоголя, 56
заместителю Губернатора Курганской области – руководителю аппарата
Правительства Курганской области
В.О.  Шумкову

641404, с. Нагорское, ул. Центральная, 51
ИНН 4518001642 КПП 451801001
ОКАТО 37230834000 тел/факс (35239)95-6-40
nagorskss@yandex.ru
 «7» октября 2015 года №

	На Ваше экспертное заключение от 16.09.2015 г. № 03-06-2178/эз на постановление Администрации Нагорского сельсовета от 12 января 2009 года № 1 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ», Администрация Нагорского сельсовета сообщает, что замечания устранены.  Администрацией Нагорского сельсовета принято постановление от 7 октября 2015 года № 33 «О признании утратившим силу постановления Администрации Нагорского сельсовета от 12 января 2009 года № 1 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ».

Приложение: копия постановления на 1 листе.

Глава Нагорского сельсовета                                                                                 И.И. Катунина

Исп. А.Н. Комарских
Тел. (835239) 9-56-40
Российская Федерация
Курганская область
Притобольный район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

641404, с. Нагорское, ул. Центральная, 51        Правительство Курганской области
г. Курган, ул. Гоголя, 56
заместителю Губернатора Курганской области – руководителю аппарата
Правительства Курганской области
В.О. Шумкову

ИНН 4518001642 КПП 451801001
ОКАТО 37230834000 тел/факс (35239)95-6-40
nagorskss@yandex.ru
 «7» октября 2015 г.  №

	Администрации Нагорского сельсовета сообщает, что постановление Администрации Нагорского сельсовета от 7 октября 2015 года № 33 «О признании утратившим силу постановления Администрации Нагорского сельсовета от 12 января 2009 года № 1 «Об утверждении видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» опубликовано в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок» 7 октября 2015 года.

Глава Нагорского сельсовета                                                                                 И.И. Катунина

Исп. А.Н. Комарских
Тел. (835239) 9-56-40